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Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

2. kolo, sobota 16. srpna 2014 17:00 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře MFK Dobříš, rozhodčí, delegáta a hlavně Vás, fanoušky. 

Představujeme soupeře 

Tento klub předloni oslavil 90 let od svého založení. Klubové barvy jsou černá a bílá. Dobříšský 

fotbal vždy stavěl na vlastních odchovancích. Stal se zásobárnou talentů pro nedalekou Příbram. 

Jeho týmem prošla řada ligových hráčů jako např. Tomáš Kukol (Teplice, Plzeň), Jiří Rychlík 

(Příbram, Slavia, Ml. Boleslav, Bohemians), Filip Dort (Opava, Blšany, Liberec, Teplice, Příbram) a 

Marek Nikl (Bohemians, Norimberk). V roce 1988 poprvé vyhrál přebor a postoupil do divize. To 

dokázal zopakovat ještě 2x (2004/2005, 2006/2007). Letos nabídky postupu nevyužil, a tak se 

vedoucí týmu, J. Pluhař posadí na lavičku proti svému původnímu mateřskému klubu, kde strávil 

prvních 17 let své hráčské kariéry a odkud do Rejšic přišel. 

 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek domácí premiéry na terase u P. Šrajera.  
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Dnešní zápas můžete také sledovat na on-line i ze záznamu. 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizační tým Kádr týmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přípravná utkání 

TK Slovan Lysá n.L. - Rejšice 0:4 (0:1). Branky: 12. Jon, 50. Falta, 55. Horváth, 62. Sameš. 

FK Dlouhá Lhota – Rejšice 9:1 (5:1). Branka: 8. Bělík. 

TJ Sokol Luštěnice – Rejšice 1:2 (1:1). Branky: Miškovský R., Štěpán. 

FK Dobrovice – Rejšice 6:3. Branky: 62. Horváth, 88. Zikmunda, 89. Mareš. 

FK Čechie Vykáň – Rejšice 4:5. Branky: 3., 44. a 66. Miškovský R., 20. Štěpán, 28. Janda.

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Libor Novák (1982) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Jaroslav Putorík (1977) 

O Jan Bobek (1987) 

O Jakub Mareš (1989) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jiří Sameš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Luboš Kučera (1990) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

U Martin Herman (1987) 

U Pavel Menčík (1989) 

U Radek Miškovský (1988) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm
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Ohlédnutí za předchozím zápasem 

1. kolo  Sokol Klecany – SK Rejšice 1:1 (0:0) 

Rejšice zahájily svoji historickou premiéru v Krajském přeboru na jitrocelem protknutém 

trávníku s vloni se zachraňujícími Klecany excelentně. Herně zcela ovládly 1. poločas, dostávaly 

se do šancí, ale nedokázaly vyjádřit svou převahu brankami.  Zřejmě nováčkovská daň. Už v

Foto: Jaroslav Bílek, 

Boleslavský deník 

Petr Štěpán hlídaný naším dorostencem Stan. Váňou. Jakub Mareš na podzim již zdravotně připraven. 

Nová posila útočné fáze, David Zikmunda. Talentovaný enfant terrible, Tomáš Horváth. 
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první minutě Miškovský nastřelil vyběhnuvšímu gólmanovi nohy. Stejně tak v osmé minutě 

Bobek. Ve 13. min. Maňas nabil proti noze Miškovskému, který nastřelil spojnici břevna a tyče. 

Pak domácí kapitán ojediněle kontroval hlavičkou z rohu, ale brankář Tvaroh byl na místě. Závěr 

poločasu patřil Bělíkovi. Připravil spoluhráčům tři gólové pozice, možná na úkor efektivnější 

střelby. Avšak co se nepovedlo před přestávkou, to se povedlo záhy po ní. Jon dlouhým pasem 

vysunul Zikmundu mezi stopery a ten si s nimi i patnáctiletým brankářem poradil. Z vedení se 

však hosté neradovali dlouho. Domácí zužitkovali jeden z devíti rohových kopů a šťastně 

srovnali. Záhy i opticky vyrovnali hru. Také díky teplu a dusnu se druhý poločas už nehrál v 

takovém tempu jako první a nebyl tak atraktivní. Ovšem v poslední minutě nastavení hosty 

odvrácený roh byl nastřelen zpoza vápna do tyče a mohl se tak stát mladoboleslavským 

osudným. Bod z venkovního hřiště se počítá, ale snad nebudou ty dva ztracené na konci sezóny 

chybět. 

Branky: 60. Špulka – 52. Zikmunda. Rozhodčí: Leška. ŽK: 4-2. Diváků: 52. 

SK Rejšice: Tvaroh – Bobek, Kopecký, Jon, Sameš – Zikmunda (75. Menšík), Herman, Maňas (75. 

Falta), Horváth (85. Štěpán) – Bělík, Miškovský. 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---

Stredocesky-kraj/Sezona-2014-2015/37723-Sokol-Klecany-Rejsice.htm  

 

Rozhovor s trenérem 

1. Jak jste si s týmem užili oslav historického postupu do Středočeského krajského 
přeboru? 

Oslav jsme si užili dost a jsem přesvědčen, že na ně nikdy nezapomenu. Tohle jsou ty okamžiky, 

pro které sport děláme, abychom něco dokázali, měli z toho radost a nikdy na to nezapomněli.

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Sezona-2014-2015/37723-Sokol-Klecany-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Sezona-2014-2015/37723-Sokol-Klecany-Rejsice.htm
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2. Rozšířili nebo zkvalitnili jste dostatečně kádr pro takovou soutěž? 
Pro takovou soutěž už je potřeba mít kvalitní kádr. Myslím si, že jsme na tom dobře. Přesně 

jsem věděl, kde je potřeba jak doplnit, tak posílit náš kádr. Přivedl jsem kvalitní a zkušené hráče 

do našeho týmu. Pevně věřím, že jsem tým zkvalitnil, ale vše ukáže až samotná soutěž. Někdy 

kvalita hráčů nemusí být rozhodující. 

3. Jaké jsou tvoje představy o účinkování Rejšic v nejvyšší krajské soutěži? 
Ve všem, co dělám, jak ve fotbale, tak v soukromí, vždy mám ty nejvyšší cíle. Každý zápas budu 

chtít vyhrát, v každém zápase budu chtít bavit diváky naši hrou. Vše, co dělám, chci, aby mělo 

nějaký smysl a význam. 

Noví hráči 

 

 

 

 

 

 

 

 

B tým 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miškovský Radek 
FK Dobrovice 

 
 

Bobek Jan 
FK Mladá Boleslav 

 

Sameš Jiří 
Slovan Vesec 

 
 

Štěpán Petr 
Sokol Řepov 

 

Zikmunda David 
TJ Sokol Luštěnice 

 
 

Krichebauer Roman 
Sokol Řepov 

 

Novák Libor 
SK Benátky n. J. 

   

Realizační tým: 

Trenér – Tomáš Rys 

Vedoucí týmu – Tomáš Vocásek 

Kádr týmu: 

B Miroslav Boháček 

O Vladimír Rys 

O Michal Boháček 

O Marek Švejda 

O Martin Fortner 

Z Lubomír Hofírek 

Z David Benda 

Z Luboš Nastoupil 

Z Jan Šedina 

U David Forst 

U Vlastimil Patočka 

U Marek Rys 

U Vojtěch Zvěřina 
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Přípravná utkání: 

SK Rejšice B – SG Traktor Teichel (GER) 3:9 (0:6). Branky: Šulc, Šedina, vlastní. 

Sokol Jabkenice - SK Rejšice B 0:2 (0:1).  Branky: Zvěřina V., Putorík. 

SK Jivina - SK Rejšice B neděle 17.8.2014 15:00 

Dorost 

Naši dorostenci skončili v minulé sezóně v okresním přeboru společně s dorostenci z Luštěnic ve 

smíšeném družstvu pod hlavičkou SK Rejšice na 2. místě a postoupili do krajské I.A třídy. Jelikož 

Krajský fotbalový svaz smíšené družstva mládeže neuznává, tým bude na podzim startovat pod 

názvem TJ Sokol Luštěnice a hráči Rejšic zde budou hostovat. 

Sokol Luštěnice – SKK Hovorčovice neděle 24.8.2014 10:15 

Jedná se o tyto hráče: Lukáš Landr (1996) Matěj Růžička (1997) 

Ondřej Rychtář (1997) Stanislav Váňa (1997) 

Filip Vocásek (1997) 

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo po jeho 

skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Zpravodaj 

Obsah Zpravodaje pro vás připravuje J. Pluhař a tiskne  

Naši partneři 

Obecní úřad Smilovice 

 

 

http://www.obecsmilovice.cz/
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ZD Luštěnice KRUBERT s.r.o. 

Akce 

V sobotu 9.8.2014 jsme pořádali jubilejní 20. Rejšické pivobraní. Děkujeme za účast všem 

návštěvníkům a za organizaci akce všem pořadatelům, zejména hlavnímu pořadateli, Pavlu 

Pacltovi. 

 

 

V úterý 12.8.2014 bylo realizováno firmou Ty-com bezdrátové připojení k internetu nutné 

k uskutečnění povinných on-line videopřenosů z utkání. Již brzy po dnešním utkání bude 

zpřístupněno i všem návštěvníkům našeho areálu. 

Exligový fotbalový sudí a tradiční spíkr Pavlín „Paša“ Jirků vtipně uvádějící pivní soutěže uprostřed mezi hvězdami 

mixážních pultů DJ Hansem a DJ Wendellem k rejšickému pivobraní neodmyslitelně patří. 

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-vypis?subjektId=isor%3a312460&typ=actual&klic=b0d045
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Marek Maňas (1991) 

#10, záložník 

2014/2015 


